
2021.12
令和３年度税に関する中学生の標語受賞作品　秩父市長賞

「納税は　小さな行動　大きなパワー」新井　陽菜（吉田中３年）

公共工事の入札結果公共工事の入札結果 （税込500万円以上）（税込500万円以上）

8

対　象　次を全て満たす世帯
①生活困窮状態が著しいこと
② 世帯構成者全員が令和３年度市・県民税非課税である
こと
③秩父市内に１年以上居住していること
※ 生活保護世帯、施設・病院等に入所・入院している方
は対象外です。

配分金額　１世帯　１０，０００円
申込期限　令和４年２月21日㈪
２　ひとり親世帯小中学校新入学支度金
対　象　次を全て満たす世帯
① 市内在住で、ひとり親世帯（祖父母との同居を除く）か、
父母のない子を扶養している世帯で、子が令和４年４
月に小中学校に入学予定であること
② 世帯構成者全員が令和３年度市・県民税非課税である
こと
③生活保護受給中でないこと
配分金額　小学生１人　２５，０００円
　　　　中学生１人　３５，０００円
申込期限　令和４年２月21日㈪
３　学習支援事業配分
対　象　１・２の配分の申請をし、決定となった世帯の
構成員に高校在学中までの子がいる世帯
配分金額　１世帯　５，０００円の図書カード
※ １・２の申請で該当となった世帯が対象となるため、
この配分のための申請はありません。

秩父市社会福祉協議会では、歳末たすけあい募金をもとに、支援を必要とする世帯等に配分をします。

対　象　秩父市内の障がい者通所・入所施設で12月から
３月までに行う事業や新型コロナ感染防止対策
配分金額　１団体（法人）　上限３０，０００円
申込期限　
【第１回】12月24日㈮【第２回】 令和４年１月28日㈮
５　地域福祉サービス事業配分
対　象　次を全て満たす団体
① 令和３年４月以前にボランティア活動を始め、市内の
地域、施設で活動をする団体で、会員３人以上で構成
されていること
② 自治体、社会福祉協議会などからの補助金が10万円以
内であること

配分金額　１団体　３０，０００円
申込期限　令和４年１月28日㈮
６　サロン活動支援事業
対　象　秩父市内のサロン活動を行う際の新型コロナ感
染防止対策
配分金額　１サロン　上限１０，０００円
申込期限　令和４年１月28日㈮
２【１～２】申請書等を社会福祉協議会各事務所または
居住地区の民生委員に提出、【４～６】申請書等を社会
福祉協議会各事務所に提出
１秩父市社会福祉協議会各事務所
　秩父☎２２‐１５１４、吉田☎７７‐１１７７
　大滝☎５５‐０８４７、荒川☎５４‐２９６８

歳末たすけあい募金の配分

１　歳末たすけあい援護金 ４　施設配分

※印：一般競争入札、指名競争入札は「落札率」、随意契約は「契約率」を表します。１工事の内容…表中の工事担当課、契約関係…契約課☎25－5216

入札
契約
方法

契約日
【完成予定】

事　　業　　名
【事業場所】

契約金額
【予定価格】
（税込／円）

率
※

契約業者 工事担当課

一般
競争
入札

10月４日
【３月】

明ヶ平・小川地区処
理施設・中継ポンプ
施設改修工事
【上吉田地内】

56,650,000
【56,980,000】

99.42%
川本技研工
業㈱

吉田・地域
振興課
☎72-6083

10月４日
【12月】

幹線３号線道路舗装
工事
【滝の上町地内】

12,684,644
【14,423,200】

87.95%
㈱ダイショ
ウ

道路維持課
☎26-6385

10月４日
【２月】

府坂橋補修工事
【蒔田地内】

11,385,000
【11,849,200】

96.08% ㈱斎藤組
道路維持課
☎26-6385

10月４日
【２月】

森林管理道大久保線
災害復旧工事
【浦山地内】

11,064,592
【12,622,500】

87.66% 荒川建設㈱
道路維持課
☎26-6385

10月22日
【２月】

中央100 ･ 114号線道
路舗装工事
【中宮地町地内】

14,587,313
【16,714,500】

87.27% ㈱新井建設
道路維持課
☎26-6385

10月22日
【３月】

幹線67号線道路改築
工事
【栃谷地内】

12,240,944
【13,956,800】

87.71% 日新土木㈲
道づくり課
☎26-6864

10月22日
【２月】

荒川幹線７号線災害
復旧工事（令和２年
９月豪雨）
【荒川白久地内】

11,940,379
【12,677,500】

94.19%
㈱萩原工務
店

荒川・地域
振興課
☎54-2114

入札
契約
方法

契約日
【完成予定】

事　　業　　名
【事業場所】

契約金額
【予定価格】
（税込／円）

率
※

契約業者 工事担当課

一般
競争
入札

10月29日
【３月】

消防団第２方面隊第
２部隊第３分隊(諏
訪)詰所新築工事
【大野原2984番６外】

19,635,000
【20,394,000】

96.28% 荒川建設㈱
建築住宅課
☎26-6869

10月29日
【３月】

汚泥脱水設備（機械・
電気）改築実施設計
（詳細設計）業務委
託
【下水道センター】

5,374,600
【5,374,600】

100.00%
㈱日本イン
シーク 埼
玉支店

下水道課
☎25-5218

指名
競争
入札

10月15日
【１月】

市立病院南館２階東
側屋上防水工事
【桜木町８番９号】

6,144,600
【6,834,300】

89.91%
㈱高橋組　
秩父本店

建築住宅課
☎26-6869

10月22日
【１月】

荒川幹線４号線道路
舗装工事（再１）
【荒川日野地内】

6,776,556
【7,817,700】

86.68%
守屋八潮建
設㈱

道路維持課
☎26-6385

随意
契約

10月15日
【２月】

幹線９号線道路舗装
工事
【大野原地内】

8,800,000
【9,183,900】

95.82% ㈲長瀞土木
道路維持課
☎26-6385

10月29日
【３月】

中央642号線測量設計
業務委託
【大宮・上宮地町地
内 】

6,875,000
【7,339,200】

93.68%
㈲テクノ測
地

道づくり課
☎26-6864



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


